[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 028/2013

AUTORIA: Vereador DIONARDO MENDES

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito, o encaminhamento de cópias dos relatórios de pagamentos referente às varrições de ruas e retirada de terra, contendo o nome do responsável por esse relatório de medição. E também a programação de execução do serviço atualizado e especificação das ruas que foram inseridas na varrição e raspagem de terra até o momento.

    Justificativa
Devido aos vários questionamentos da população em relação a limpeza publica de ruas e avenidas de nossa cidade, se faz necessário que tais documentos sejam enviados a esta Casa Leis, para que possamos tomar medidas cabíveis em relação a este assunto, e ao mesmo tempo prestar esclarecimentos à sociedade que nos tem cobrado providências.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 1º de abril de 2013.

                                                                        Vereador DIONARDO MENDES

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)

_1305701282.unknown